Российская Федерация
Камчатский край

Краевое государственное автономное
стационарное учреж дение социальной

защ иты
«Тигильский дом-интернат

психоневрологического типа»
688600 Камчатский край, Тигильский район,

с. Тигиль, ул. Толстихина д. 12
Тел/факс 8(415-37)21-1-34

 ________Эл. почта: pni.tigil@mail.ru____________

ПРОТОКОЛ №  3/2017
заседания Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического

типа», состоявшегося 31 марта 2017 года

с. Тигиль 31 марта 2017 года

На рассмотрение Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат
психоневрологического типа», проводившегося заочным голосованием 31 марта 2017 года, были
вынесены следующие вопросы:

1. О внесении изменений в Положение о закупках для Краевого государственного
автономного стационарного учреждения социальной защиты «Тигильский дом-интернат
психоневрологического типа», утвержденного в соответствии с протоколом заседания
Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» от
20.07.2015 года № 4/2015.

2. Внесение изменений в План финансово-хозяйственной деятельности КГАУ СЗ
«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» на 2017 год.

I. В заседании Наблюдательного совета принимали участие следующие Члены
Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»:

Бурмистрова Наталия Владимировна
начальник отдела социального обслуживания и опеки Министерства социального
развития и труда Камчатского края:

Бардина Галина Николаевна
бухгалтер краевого государственного автономного стационарного учреждения
социальной защиты «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

Брюхно Татьяна Витальевна
индивидуальный предприниматель

Харитонов Владислав Юрьевич
индивидуальный предприниматель

Забытова Анна Владимировна
экономист краевого государственного автономного стационарного учреждения
социальной защиты «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

Иноземцев Сергей Владимирович
индивидуальный предприниматель

Итого, в заседании Наблюдательного совета 31 марта 2017 года участвовали 6 членов
Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

Таким образом, согласно Устава кворум для проведения заседания Наблюдательного
совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» 31 марта 2017 года
имеется.

Для ведения протокола заседания Наблюдательного совета секретарем избрана Забытова
Анна Владимировна

II. В ходе проведения заседания в форме заочного голосования:

По вопросу «О внесении изменений в Положение о закупках для Краевого государственного
автономного стационарного учреждения социальной защиты «Тигильский дом-интернат
психоневрологического типа», утвержденного в соответствии с протоколом заседания
Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» от

mailto:pni.tigil@mail.ru

20.07.2015 года № 4/2015.
Слушали:
Главного бухгалтера Боровкова А.В.

В связи с переименованием учреждения прошу внести следующие изменения в Положение о
закупках для Краевого государственного автономного стационарного учреждения социальной
защиты «Тигшьский дом-интернат психоневрологического типа»:

1) Считать Заказчиком, организатором торгов, который самостоятельно размещает заказ на
поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, а также осуществляет закупку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд учреждения, - Краевое государственное автономное
стационарное учреждение социальной защиты «Тигильский дом-интернат
психоневрологического типа»;
2) Считать Уполномоченным специалистом, осуществляющим удостоверение сведений об
осуществлении закупки товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд автономного
учреждения на официальном сайте о размещении заказов с помощью электронной цифровой
подписи и действующий на основании приказа учреждения, - уполномоченного специалиста
Краевого государственного автономного стационарного учреждения социальной защиты
«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа».

По вопросу внесения изменений в план финансово-хозяйственной деятельности КГАУ СЗ
«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» на 2017 год.
Слушали:
Главного бухгалтера Боровкова А.В.:
В связи с переименованием учреждения и с производственной необходимостью планируется
внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности КГАУ СЗ «Тигшьский дом-
интернат психоневрологического типа» на 2017 год, изложив его в новой редакции согласно
представленному приложению.

III. В ходе проведения заседания в форме заочного голосования Наблюдательный совет
КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» принял следующие решения:

1. Внести следующие изменения в Положение о закупках для Краевого государственного
автономного стационарного учреждения социальной защиты «Тигильский дом-интернат
психоневрологического типа», утвержденного в соответствии с протоколом заседания
Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» от
20.07.2015 года № 4/2015.

1) Считать Заказчиком, организатором торгов, который самостоятельно размещает заказ на
поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, а также осуществляет закупку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд учреждения, - Краевое государственное автономное
стационарное учреждение социальной защиты «Тигильский дом-интернат психоневрологического
типа»;
2) Считать Уполномоченным специалистом, осуществляющим удостоверение сведений об
осуществлении закупки товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд автономного
учреждения на официальном сайте о размещении заказов с помощью электронной цифровой
подписи и действующий на основании приказа учреждения, - уполномоченного специалиста
Краевого государственного автономного стационарного учреждения социальной защиты
«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа».
2. Внести изменения в План финансово-хозяйственной деятельности КГАУ СЗ «Тигильский дом-
интернат психоневрологического типа» на 2017 год, изложив его в новой редакции согласно
приложению к настоящему протоколу.

Забытова А.В.